学外利用登録者の皆様へ

 学外者利用申請及び利用サービスの一時休止について（お知らせ）

中央図書館は、建物の耐震工事等の実施のため、2020年度より休館いたし

ます。それに伴い、学外者利用申請の受付・登録業務ができなくなる期間が

ありますので、下記のとおり、サービスを休止させていただきます。 利用者

の皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、お願

い申し上げます。

 １．サービス休止期間

2020年3月29日（日）から2020年8月末日（予定）まで

※例年3月より開始していた次年度申請受付は、今年度は行いません。

※予定に変更がある場合は、付属図書館ホームページ等でお知らせいたします。

２．対象館

湘南校舎：中央図書館、11号館分館、12号館、13号館分館

伊勢原校舎：伊勢原図書館

※利用申請の受付・登録業務が休止のため、対象館全館となります。

３．休止するサービス

①利用申請

②来館利用（館内閲覧、館内複写及び館外貸出サービス等）

４．その他

サービス内容や変更等の情報につきましては、東海大学付属図書館ホー

ムページをご覧ください。

https://library.time.u-tokai.ac.jp/

東海大学付属図書館